紀錄-1

管理學院95學年度第1次課程委員會議紀錄

壹、開會時間：95年10月2日（星期一）中午12時10分

貳、開會地點：管理學院3樓會議室

參、主 持 人：吳院長萬益                                 紀錄：趙婉玲

肆、出席人員：潘委員浙楠、工資管系李委員賢得、交管系魏委員健宏、企管

系劉委員宗其、企管系康委員信鴻、會計系王委員明隆（邱正

仁老師代）、會計系吳委員清在、統計系吳委員鐵肩、統計系任

委員眉眉、體健休所黃所長永賢

伍、討論事項：

提案單位：院秘書室

提案一：「邁向頂尖大學計畫」追求教學卓越之做法，請討論。（提案一附件，

第1-1至1-2頁）

說  明：

一、本案經95年8月7日本院95學年度第2次主管會議決議：「一、關於教

學卓越教師之選拔與評分制度應再討論與研究，由管院找適當人選

進行專案研究。二、本案列入本院95學年度第1學期課程委員會議討

論議程。」

二、本案另經95年9月18日本院95學年度第3次主管會議決議：「一、教學

部份除依95年8月7日本院95學年度第2次主管會議決議執行外，另建

議就本院「教師升等複審考評評分細則」中「教學」之「院教評會

考評成績」量化（學生教學意見反應調查）與質化項目（其他教學

績效評量）配分由80％、20％修正為70％、30％，並分別提請院教

師評審委員會及院務發展委員會討論。」

決  議：

一、通過本院「教師升等複審考評評分細則」中「教學」之「院教評會

考評成績」量化（學生教學意見反應調查）與質化項目（其他教學

績效評量）配分由80％、20％修正為70％、30％之修正建議，經院

教師評審委員會討論通過後，提請院務會議討論，並建議自明年起

實施。

二、由本院邀請現任特聘教授及當選過教學傑出、教學優良教師召開會

議，就如何帶動及提升全院教學、研究水準提出建議，學校可視建

議內容提供必要經費。

三、關於本院系所及課程調整之發展方向，請各位委員思考並提出建議：

（一）大一大二不分系。

 紀錄-2

（二）課程整合：本院共同科目由各專門領域之系所開課，如會計課程

全由會計系開、統計課程全由統計系開。

（三）本院系所結構採現行一系兩所或朝九系九所方向進行。

提案單位：院秘書室

提案二：本院各系所開設課程檢討案，請討論。

說  明：檢附各系所本（95）年度中文簡介之課程資料各一份。（提案二附件，

第2-1至2-33頁）

決  議：下次課程委員會再討論。

捌、臨時動議：無